

Benny Graff Mortensen Holding ApS

Stenløkkevej 17, 5690 Tommerup

CVR-nr. 27 74 69 26

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/11 2015



Benny Graff Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Benny Graff Mortensen Holding ApS
Stenløkkevej 17
5690 Tommerup

CVR-nr.: 27 74 69 26
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Assens kommune

Direktion Benny Graff Mortensen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab samt at drive handels- og investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 3.665.208, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 20.171.261.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-13.551	-22
Resultat før finansielle poster		-13.551	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.748.644	4.448
Finansielle indtægter		328.450	773
Finansielle omkostninger		-423.974	-27
Resultat før skat		3.639.569	5.172
Skat af årets resultat	1	25.639	-184
Årets resultat		3.665.208	4.988
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		99.800	0
Ekstraordinært udbytte		0	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		248.644	48
Overført overskud		3.316.764	4.190
		3.665.208	4.988

Balance 30. juni

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.391.766	3.143
Finansielle anlægsaktiver		3.391.766	3.143
Anlægsaktiver i alt		3.391.766	3.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.487.500	5.760
Andre tilgodehavender		88.700	75
Selskabsskat		25.639	0
Tilgodehavender		3.601.839	5.835
Værdipapirer		13.178.859	9.740
Værdipapirer		13.178.859	9.740
Likvide beholdninger		11.297	11
Omsætningsaktiver i alt		16.791.995	15.586
Aktiver i alt		20.183.761	18.729

Balance 30. juni

	Note	2015	2014
		kr.	t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.888.641	2.640
Overført resultat		17.057.820	13.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		99.800	0
Egenkapital	4	20.171.261	16.506
Selskabsskat		0	2.211
Anden gæld		12.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	2.223
Gældsforpligtelser i alt		12.500	2.223
Passiver i alt		20.183.761	18.729
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.639	184
	-25.639	184
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	503.125	503
Kostpris 30. juni	503.125	503
Værdireguleringer 1. juli	2.639.997	2.592
Årets resultat	3.748.644	4.448
Udbytte til moderselskabet	-3.500.000	-4.400
Værdireguleringer 30. juni	2.888.641	2.640
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.391.766	3.143

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IFAD TS A/S	Odense kommune	100%	6.891.766	3.748.644

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Lån optaget og indfriet i året	0	17.000
Rentefod (%)	0,00%	10,20%

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	2.639.997	13.741.056	0	16.506.053
Årets resultat	0	248.644	3.316.764	99.800	3.665.208
Egenkapital 30. juni	125.000	2.888.641	17.057.820	99.800	20.171.261

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
